

Jesper Frederiksen Holding ApS

Landsevej 8B
2840 Holte

CVR-nr. 34731942

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 8. marts 2024

Jesper Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Jesper Frederiksen Holding ApS

Landsevej 8B

2840 Holte

CVR-nr.: 34731942

Direktion

Jesper Frederiksen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber, som driver virksomhed indenfor ventilations- og kølebranchen og hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens nærmere bestemmelse, ligesom selskabets formål er at drive sådan virksomhed. Det er ligeledes selskabets formål at investere i værdipapirer og fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 941.548 mod DKK -689.643 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 14.213.132.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-79.596	-99.476
Finansielle indtægter		1.168.310	491.225
Finansielle omkostninger		-66.430	-1.074.814
Resultat før skat		1.022.284	-683.065
Skat af årets resultat	1	-80.736	-6.578
Årets resultat		941.548	-689.643

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	1.870.000
Overført resultat	541.548	-2.559.643
Årets resultat	941.548	-689.643

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Andre tilgodehavender		2.000.723	7.546.454
Tilgodehavende selskabsskat	1	26.342	74.582
Tilgodehavender		<u>2.027.065</u>	<u>7.621.036</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	11.161.749	7.182.725
Værdipapirer og kapitalandele		<u>11.161.749</u>	<u>7.182.725</u>
Likvide beholdninger		<u>1.939.871</u>	<u>1.230.695</u>
Omsætningsaktiver		<u>15.128.685</u>	<u>16.034.456</u>
Aktiver i alt		<u>15.128.685</u>	<u>16.034.456</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		13.733.132	13.191.584
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	1.870.000
Egenkapital		<u>14.213.132</u>	<u>15.141.584</u>
Hensættelser til udskudt skat	1	13.649	13.649
Hensatte forpligtelser		<u>13.649</u>	<u>13.649</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Anden gæld		889.404	866.723
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>901.904</u>	<u>879.223</u>
Gældsforpligtelser		<u>901.904</u>	<u>879.223</u>
Passiver i alt		<u>15.128.685</u>	<u>16.034.456</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	80.000	15.751.227	1.436.000	17.267.227
Udbetalt udbytte		0	-1.436.000	-1.436.000
Overført via resultatdisponeringen		-2.559.643	1.870.000	-689.643
Egenkapital pr. 1. januar 2023	80.000	13.191.584	1.870.000	15.141.584
Udbetalt udbytte		0	-1.870.000	-1.870.000
Overført via resultatdisponeringen		541.548	400.000	941.548
Egenkapital pr. 31. december 2023	80.000	13.733.132	400.000	14.213.132

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-74.582	13.649		
Betalt vedrørende tidligere år	74.582			
Skat af årets resultat	80.736	0	80.736	6.578
Betalt acontoskat	-80.000			
Betalt udbytteskat	-27.078			
Skyldig pr. 31. december 2023	-26.342	13.649		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			80.736	6.578
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-26.342	0		
Hensatte forpligtelser		13.649		
I alt	-26.342	13.649		

2. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	54.017
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	4.922.630
Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	682.759
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	6.239.119

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Frederiksen

Direktør

Serienummer: d517502b-3da4-43dd-b99b-7b0d549dc56e

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-03-13 10:39:21 UTC



Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-03-13 11:22:26 UTC



Jesper Frederiksen

Dirigent

Serienummer: d517502b-3da4-43dd-b99b-7b0d549dc56e

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-03-14 10:20:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: S4B80-JMFHG-0AQXZ-DES6X-HLF7B-BYU47

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**